АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2019 № 339-па

О  внесении  изменений в  Порядок
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам
(за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным  предпринимателям  на
финансовое  обеспечение  затрат,
связанных  с  осуществлением
градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением   администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.07.2017
№ 1724-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Правительства  РФ  от  06.09.2016  №  887  «Об  общих
требованиях  к  нормативным  правовым  актам,  муниципальным  правовым
актам,  регулирующим  предоставление  субсидий  юридическим  лицам  (за
исключением  субсидий  государственным  (муниципальным)  учреждениям),
индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям  товаров,  работ  услуг»,  Уставом  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям  на  финансовое  обеспечение  затрат,  связанных  с
осуществлением  градостроительной  деятельности  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением

2

администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.07.2017  № 1724-па  (далее  -
Порядок), следующие изменения:

1.1. Пятый абзац пункта 2.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«-  расчетный  или  корреспондентский  счет,  открытый  получателю

субсидии  в  учреждениях  Центрального  банка  Российской  Федерации  или
кредитных  организациях,  на  который  подлежит  перечислению  субсидия  в
соответствии с настоящим Порядком;».

1.2. Первый абзац пункта 2.9. Порядка изложить в следующей редакции:
«Перечисление субсидии осуществляется Департаментом на указанный в

реквизитах   расчетный  или  корреспондентский  счет,  открытый  получателю
субсидии  в  учреждениях  Центрального  банка  Российской  Федерации  или
кредитных  организациях,  ежемесячно  на  основании  графика  перечисления
субсидии по форме приложения № 4 к Порядку.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                            Н.Ю.Куприна